苏教研〔2005〕5号

关于举办2004年春苏教版科学教材春季教材培训活动的通知

各市教育局教研室：

    为了进一步做好苏教版科学教材的实验工作，帮助使用新教材的实验区教师和教研人员更好地理解、掌握课程标准，领会实验教材的编写意图和特点，现定于2005年3月1日至4在南京市举办苏教版教材2005年春季教材培训活动，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1、科学课程和课程标准的专题报告；2、教材编写指导思想、编写理念及相关内容体例的介绍、教学方法的建议等。3、双册教材分析、4、教学观摩、教学研讨；
    二、培训对象

1、教材编写组成员；2、各大市自然教研员；3、各市二级培训的有关教研员、教师。名额分配如下：
	南京市
	20人
	宿迁市
	10人

	无锡市
	12人
	盐城市
	15人

	常州市
	10人
	扬州市
	15人

	南通市
	13人
	泰州市
	10人

	连云港市
	10人
	镇江市
	10人

	淮安市
	12人
	徐州市
	3人

	苏州市
	1人

三、培训经费

参加培训人员的差旅费回原单位报销，培训期间的食宿费由会议组织者承担。

四、报到时间、地点。培训活动于2005年3月1日在南京市“南京军区西苑招待所”报到（南京市北京西路65号，省政府委对面，火车站、中央门汽车站乘66路到“草场门”站下）。

江苏省中小学教学研究室

二○○五年一月三十日

抄 送：江苏教育出版社
PAGE
2